
 

Välkommen till ÅVS-kartan 
Kartan redovisar åtgärdsvalsstudier framtagna av Trafikverket från 2017 och framåt. 

Inom Göteborgsregionen redovisas både nationella och regionala ÅVS:er. I övriga delar av Västra 

Götaland redovisas endast regionala ÅVS:er. Arbete pågår med att även lägga in nationella ÅVS:er 

utanför Göteborgsregionen. 

Innehållet är framtaget i samverkan mellan Västra Götalandsregionen och Göteborgsregionen med 

stöd från Trafikverket. 

Kartan fungerar i både Google Chrome och i Edge. Verktyget som används för att klicka på ÅVS-linjer 

har bättre precision i Edge. 

Länk till ÅVS-kartan: 

https://webbkartor.vgregion.se/mapstore/#/context/avs/852 

Lager 

Längst upp till vänster i fönstret finns knappen  som används för att visa/dölja lagerlistan. 

Klicka på ögat vid ett lager för att tända/släcka lagret i kartan.  

I kartan visas olika lager enligt: 

ÅVS samtliga – samtliga ÅVS:er 

ÅVS nationell, regional – Visar alla ÅVS:er med olika färg beroende på om de tillhör nationell eller 

regional plan 

Gruppen Åtgärder – Separata lager som visar om den aktuella åtgärden ingår i ÅVS:en 

Gruppen Övriga lager – Här finns exempelvis läns- och kommungränser 

Tänk på att lagren täcker varandra i den ordning de visas i lagerlistan, vilket innebär att man i de 

flesta fall bör släcka det aktiva lagret innan man tänder ett nytt. 

För vissa ÅVS:er har inte utsträckningen kunnat redovisas i kartan. Dessa finns i 

en ruta i kartans vänstra del. Genom att klicka på dessa linjer får man 

motsvarande information som för de som finns i kartan.  

https://webbkartor.vgregion.se/mapstore/#/context/avs/852


Information om ÅVS:er 

Innan du klickar på en linje i kart, se till att det aktuella 

lagret är markerat i lagerlistan. 

När man klickar på en ÅVS i kartan öppnas ett informationsfönster. Här finns grundläggande 

information om ÅVS:en samt en länk till ÅVS-dokumentet, som öppnas i en ny flik i webbläsaren. 

Observera att om man klickat på en punkt där flera ÅVS:er har gemensam sträckning, visas 

informationen för alla ÅVS:er på platsen och man kan behöva bläddra nedåt i informationsfönstret 

för att se all information. 

Längst upp till höger i informationsfönstret finns en knapp  som används för att markera 

utsträckningen för den aktuella ÅVS:en i kartan. 

 

Bakgrundskartor 

Längst ner till vänster i kartan kan man växla mellan två 

olika bakgrundskartor: 

 

Topografiska webbkartan - Detaljerad och nedtonad och passar därför bäst som bakgrund. Den 

laddar dock lite långsamt när man zoomar och panorerar. Felsökning pågår. 

Open Street Map – Snabb men lite gräll i färgerna.  

 

Verktyg 

Längst ner till höger på skärmen finns ett verktygsfält. Klicka på knappen  för att visa alla 

verktyg. 

 

Verktyg för att förstora och förminska kartan. Man kan även zooma in och ut med hjälp 
av rullen på datormusen 
 

 

Växla till helskärm. Tryck esc för att återgå 

 

Backa till föregående kartvy 

 

Växla framåt till kartvy 

 

Visa hela kartans utbredning 

 

Aktivera verktyget för att klicka på ÅVS-linjer 

 

Kontakt 

Om du har frågor eller förslag, kontakta: 

Max Falk, Västra Götalandsregionen, frågor om ÅVS:er  max.falk@vgregion.se 

Per Karlsson, Västra Götalandsregionen, frågor om kartans funktion och användning 

per.erik.karlsson@vgregion.se 
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